
III. třída 2008/2009 – výsledky SK Jiřice 

 
N. CEREKEV – JIŘICE B 4:1 
 
Po nevydařeném utkání v minulém kole se fotbalové štěstí přiklonilo na stranu Nové Cerekve. První 
část hry byla ještě vyrovnaná a skončila těsně 2:1 pro domácí. Po obrátce přidali branku Kamil Zíka a 
střídající Gnojek, tudíž dali výsledku jednoznačnou podobu. 
 
Góly: 6. Soják, 45. Rajčan, 61. K. Zíka, 84. Gnojek – 42. Ocl. Rozhodčí: Faltýnek. Diváci: 50. Poločas: 
2:1.  

N. Cerekev: Tošer – Jačo, Pavlík, Opic (46. Gnojek), Sochor, Dvořák, K. Zíka, Rajčan, Knězů, Soják 
(68. Tyráček), J. Sůva.  

Jiřice B: Čepl – Prchal, Rohovec, Novák, Puš, Ocl, Kratochvíl (74. Kovařík), Míka, Jirků (84. Bela), 
Veroněk (46. Nesporný), Havel. (pi) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_3tr20080819.html 

JIŘICE B – LUKAVEC B 2:5 

 

V prvním poločase Lukavec využil většinu chyb domácích a ujal se vysokého vedení 5:0. Po 

obrátce domácí hru vyrovnali, ale na boj o body už bylo pozdě. Kratochvíl a Rohovec 

z penalty tak alespoň zmírnili výši porážky. 

 

Góly: 56. Kratochvíl, 88. (PK) Rohovec – 26. a 43. Šimek, 11. Štěpánek, 18. Dvořák, 36. 

(PK) Buchar. Rozhodčí: Klubal. ŽK: 1:1. Diváci: 30. Poločas: 0:5.  

Jiřice B: Čepl – Prchal (76. Nesporý), Rohovec, Kovařík, Puš, Och, Kratochvíl, Maděra 

(66. Jirků), Veroněk, Miko, Havel.  

Lukavec B: Jelínek – Dvořák, Vesecký, M. Mišoň, Prokop, Štěpánek, P. Mišoň, Buchar, 

Šedivý, Němec, Šimek. (sad) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_poutnik20080826.html 

  

https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_3tr20080819.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/pe_spf_poutnik20080826.html


N. RYCHNOV – JIŘICE 3:2 
 
Na začátku byli domácí lepší a šli po brance Mugrauera zaslouženě do vedení. Hosté se po poločase 
vzpamatovali, z penalty vyrovnal Večeřa a trestný kop Sadského znamenal dokonce vedení. 
Posledních deset minut ale domácím vyšlo na jedničku. Trefili se Mugrauer a T. Lostkot, takže body 
zůstaly pod Křemešníkem. 
 
Góly: 37. a 81. Mugrauer, 84. T. Loskot – 59. (PK) Večeřa, 68. Sadský. Rozhodčí: Reich. ŽK: 1:2. ČK: 0:1 
(82. Maršík). Diváci: 40. Poločas: 1:0.  

Nový Rychnov: Holan – Parkan, Chalupa (66. Březina), Švec, Martínek, Růžek, Kratochvíl (51. T. 
Loskot), Římal, O. Loskot, Mugrauer, Cirhan.  

Jiřice: Jůzl – Večeřa, Sadský, Příhoda, Mecera, Šimek, Hložek, Hájek, Jiřík, Tůma (46. Petřík), Maršík. 
(nš) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/rezerva-kamenice-si-poradila-s-lidrem-
tabulky.html 

JIŘICE B – SENOŽATY 1:8 

 

Jiřice se v první půli udržely na dostřel hostů, když prohrávaly pouze o jednu branku. Po 

změně stran si Senožaty otevřely střelnici a i díky čtyřem brankám Jankůje v poslední 

čtvrthodině zvítězily vysoko 1:8. 

 

Góly: 40. Kratochvíl – 76., 85., 87. a 89. Jankůj, 9. Cibula, 11. Schwarz, 55. J. Mareš, 

66. Sýs. Rozhodčí: Pekař. ŽK: 1:1. Diváci: 30. Poločas: 1:2.  

Jiřice B: Čepl – Kovařík, Rohovec, Prchal (75. Šulc), Puš (83. Novák), Och, Veroněk, Niko, 

Jirků (60. Havel), Nesporý, Kratochvíl.  

Senožaty: P. Svoboda – Burda, Cibula, Sibal (81. Málek), M. Svoboda, L. Mareš (49. Válek), 

K. Mareš, J. Mareš (87. Satrapa), Jankůj, Schwarz, Sýs. (sad) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/vyskytna-sice-klopytla-avsak-vedeni-v-

tabulce-udrz.html 

  

https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/rezerva-kamenice-si-poradila-s-lidrem-tabulky.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/rezerva-kamenice-si-poradila-s-lidrem-tabulky.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/vyskytna-sice-klopytla-avsak-vedeni-v-tabulce-udrz.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/vyskytna-sice-klopytla-avsak-vedeni-v-tabulce-udrz.html


SPEŘICE B – JIŘICE B 8:2 
 
Hosté vzdorovali pouze v samotném úvodu zápasu, kdy se jim podařilo vyrovnat na 1:1. 

S přibývajícím časem měli Speřičtí větší a větší tlak, přičemž sousedské Jiřice her〜ně naprosto 
odešly. Debakl v poměru 8:2 je toho neklamným obrazem. 
 
Góly: 7., 67. a 81. Mariniak, 1. Pavelec, 14. P. Němec, 37. Marek, 68. Menšík, 86. Slavík – 
5. Kratochvíl, 28. Rohovec. Rozhodčí: Hašek. ŽK: 0:1. Diváci: 30. Poločas: 4:2.  

Speřice B: Brzoň – Havel, Rokovský, Borovička (46. štěrba), T. Němec, Marek (51. Menšík), Prajsler, P. 
Němec, Mariniak, Pavelec (64. Hrůza), Slavík. 

Jiřice B: Čepl – Puš, Rohovec, Novák (37. Och), Vítek (78. Horký), Šulc, Kratochvíl, Nesporý, Jirků, 
Dolejš, Havel. 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/vyskytna-opet-prohrala-na-spici-uz-se-tlaci-
senoza.html 

JIŘICE B – KOŠETICE B 0:5 

 

V prvním poločase byli jasně lepší hosté, když se ujali tříbrankového vedení. Po změně stran 

sice Jiřice bojovaly, ale branku nevstřelily, naopak Košetice své vítězství ještě zvýraznily. 

 

Góly: 23. a 30. Přibyl, 17. Musil, 56. Vejsada, 58. Lhota. Rozhodčí: Brada. ŽK: 2:1. Diváci: 

40. Poločas: 0:3.  

Jiřice B: Čepl – Prchal, Rohovec, Maděra (46. Vítek), Kuš (70. Horký), Nesporý, Kratochvíl, 

Veroněk, Jirků, Šulc (68. Kovařík), Havel.  

Košetice B: Duffek – Vejsada, T. Klapka, Filípek, P. Klapka, Příhonský (60. Z. Most), 

Bejček, Musil, J. Most (60. Mudra), Lhoták, Přibyl. (sad) 

 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/lukas-radil-se-trefil-do-site-plackova-

hned-ctyrik.html 

AFK PELHŘIMOV – JIŘICE B 5:1 

Pod umělým osvetlením hřiště Kalvárie měli navrch domácí. Skore otevřel už v 8. minutě Reichl. 
Hostující M. Večeřa sice brzy vyrovnal, ale to byla labutí píseň rezervy Jiřic. Pelhřimov si do přestávky 
vytvořil dvoubrankový náskok, který po změně stran zdvojnásobil. 

Góly: 8. a 22. Reichl, 55. a 68. Novotný, 35. Nacházel – 11. M. Večeřa. Rozhodčí: Podoba. ŽK: 1:1. 
Diváci: 30. Poločas: 3:1.  

AFK Pelhřimov: Lisay – P. Sláma, Havel (46. Vítů), J. Sláma, M. Šťastný (60. Klusák), Lapáček, Kletečka, 
Reichl (70. Rous), Novotný, Nacházel, Horký. 

Jiřice B: Čepl – Maděra, Prchal, Večeřa, Puš, Och, Kratochvíl, Nešporý, Jirků, Čermák, Havel 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090331fotbal_pe.html 

https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/vyskytna-opet-prohrala-na-spici-uz-se-tlaci-senoza.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/vyskytna-opet-prohrala-na-spici-uz-se-tlaci-senoza.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/lukas-radil-se-trefil-do-site-plackova-hned-ctyrik.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/lukas-radil-se-trefil-do-site-plackova-hned-ctyrik.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090331fotbal_pe.html


JIŘICE B – N. CEREKEV nedohráno 

Utkání bylo v poločase za stavu 1:0 předčasně ukončeno. Důvodem byla bouřka, kterou 

doprovodilo krupobití. Zápas se bude opakovat v náhradním termínu. 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090407fotbal_3trida.html 

LUKAVEC B – JIŘICE B 5:1 

Lukavečtí začali šance proměňovat až ve druhé půli, když hostům pomalu docházel dech. 

Jiřická záloha korigovala v 64. minutě, když se parádně z přímého kopu trefil Veroněk. Na 

více se však poslední tým tabulky nezmohl. 

Góly: 58. a 74. Dvořák, 14. Pošusta, 53. Šimek, 62. (PK) P. Mišoň – 64. Veroněk. Rozhodčí: 

Šenigl. ŽK: 0:1. Diváci: 50. Poločas: 1:0.  

Lukavec B: Jelínek – M. Mišoň (47. Maršík), Slabý (21. J. Vokoun), Dvořák, P. Mišoň, 

Ďásek (35. Prokop), Buchar, Kott, V. Vokoun, Pošusta, Šimek.  

Jiřice B: Čepl – Horký, Havel, Vítek, Puš, Jirků, Kratochvíl, Nesporý, Veroněk, Suk, Čermák. 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090415fotbal_pe.html 

PETROVICE – JIŘICE B 6:0 

Domácí přehrávali soupeře po celý zápas, i když Jiřice se snažily. Nakonec jim to nestačilo 

ani na čestný úspěch. V domácím dresu se blýskl čistým hattrickem Tomáš Moravec. 

Góly: 5., 21. a 32. T. Moravec, 61. Kubát, 75. Kameš, 82. Kraus. Rozhodčí: Faltýnek. ŽK: 

2:2. Diváci: 70. Poločas: 3:0.  

Petrovice: Vácha – Pfau (46. Zach), R. Moravec, Kolář, Kraus, T. Moravec (68. Marek), 

Kameš, Kubát, Kostka, Čekan, Folejtar.  

Jiřice B: Čepl – Maděra, Vítek, Kovařík (51. Lang), Horký, Och, Kratochvíl, Nesporý, Jirků, 

Hrůza, Frantál (75. Belai). 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090428pe_fotbal.html 

  

https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090407fotbal_3trida.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090415fotbal_pe.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090428pe_fotbal.html


JIŘICE B – ŽELIV 0:6 

Domácím se sousedské derby nepovedlo ani trochu. Už v poločase vedl dobře hrající Želiv 

o tři branky. Po konečném hvizdu rozhodčího Ryšánka se narodil hokejový výsledek 0:6. 

Vítězství hostů je naprosto zasloužené, domácí se do kloudné šance nedostali. 

Góly: 20. a 81. L. Radil, 10. J. Radil, 35. Krpálek, 55. Z. Humeš, 66. J. Humeš. Rozhodčí: 

Ryšánek. ŽK: 1:0. Diváci: 20. Poločas: 0:3.  

Jiřice B: Čepl – Maděra, Horký, Vítek, Kolařík, Tůma, Burda, Hrůza, Jirků, Frantál, Belai.  

Želiv: Thomaier – Procházka, Krpálek, Němec, Zour, Z. Humeš, Novák, L. Radil, Kratochvíl, 

J. Radil, J. Humeš. 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090505fotbal.html 

VYSKYTNÁ – JIŘICE B 5:1 

Vyskytná se představila ve výborné formě, ale v utkání prohrávala, když se trefil z trestného 

kopu z třiceti metrů Veroněk. To bylo ovšem vše, co Jiřice v zápase předvedly. Vyskytná 

mohla zvítězit snad o deset branek, kdyby všechny šance dokázala proměnit. 

Góly: 78., 85. a 88. Pahr, 27. a 65. Hlobeň - 12. Veroněk. Rozhodčí: Nenadál. Diváci: 

80. Poločas: 1:1.  

Vyskytná: Drahný – Přibyl, Fíla, Vondrák, Pahr, Blažek (82. Bína), Bezděkovský, Valneta, 

Roubíček (70. Budík), Slavík, Hlobeň.  

Jiřice B: Horký – Kolařík, Vítek, Hrůza, Čepl, Jirků, Kratochvíl, Nešporý, Veroněk, Novák, 

Šulc. 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090512fotbal_3trida.html 

JIŘICE B – V. CHYŠKA 0:6 

Utkání nabídlo až na pár světlých výjimek hru na jednu branku, a to na tu Jiřic. V dresu Velké 

Chyšky se blýskl hned čtyřmi zásahy Ondřej Zenáhlík. 

Góly: 10., 55., 65. a 75. O. Zenáhlík, 35. Havlíček, 85. Mařinec. Rozhodčí: Šefčík. Diváci: 

20. Poločas: 0:2.  

Jiřice B: Čepl – Maděra, Horký, Jirků, Vroněk, Kovařík, Vítek, Nesporý, Decastelo, Havel, 

Burda.  

Velká Chyška: Štamberk - M. Křížek, Rathouský, Mareš, Mařinec, Kuzdas (85. P. Křížek), 

Sojka, Havlíček (65. Drs), Dorazil, Zenáhlík, Žilka. 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090519fotbal_pe_3trida.html 

  

https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090505fotbal.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090512fotbal_3trida.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090519fotbal_pe_3trida.html


SENOŽATY – JIŘICE B 8:0 

Jednoznačné utkání, ve kterém hosté doslova nepředvedli nic. Senožaty si už v první půli vytvořily 
hned čtyřbrankový náskok, po obrátce přidaly další čtyři branky a vznikl z toho hokejový debakl 8:0. 
Za zmínku stojí určitě vylepšený hattrick Jaroslava Mareše. 

Góly: 5., 32., 40. a 64. J. Mareš, 20. Jankůj, 59. Schwarz, 70. Večeřa, 75. Procházka. Rozhodčí: Klubal. 
Diváci: 30. Poločas: 4:0.  

Senožaty: Svoboda – Karša, Cibula, L. Mareš, Zápotočný, Sibal (46. Procházka), K. Mareš, J. Mareš, 
Jankůj, Schwarz (68. Večeřa, Sýs.  

Jiřice B: Horký - Maděra, Fučík, Nesporý, Vítek, Jirků, Tůma, Hrůza, Burda, Kovařík, Šulc. 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090526fotbal_3trida.html 

JIŘICE B – SPEŘICE B 3:3 

Domácí začali výborně, protože už v 10. minutě vedli o dvě branky. Po další čtvrthodině bylo 

však skóre vyrovnané a do kabin s šlo za nerozhodného stavu. Po obrátce a sražení Slavíka 

v šestnáctce kopali hosté penaltu, kterou Prajsler proměnil. Poslední slovo měly opět Jiřice, 

když po závaru před speřickou brankou rozhodl o dělbě bodů střelec první branky Šulc. 

 

Góly: 10. a 87. Šulc, 5. Havel – 15. Slavík, 23. Kostřica, 73. (PK) Prajsler. Rozhodčí: Burza. 

ŽK: 1:2. Diváci: 40. Poločas: 2:2.  

Jiřice B: Čepl – Maděra, Vítek, Hrůza, Jiřík, Jirků, Vroněk (65. Kolařík), Havel, Burda, 

Horký, Šulc.  

Speřice B: L. Vávra – Havel, Rokovský, Kostřica, P. Vávra, Marek, Příhonský, Prajsler, 

Slavík, Čeleda. 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090602fotbal_3trida.html 

  

https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090526fotbal_3trida.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090602fotbal_3trida.html


KÁMEN – JIŘICE B 4:4 

První poločas vyzněl o poznání lépe pro domácí. Po vyrovnané první čtvrthodině Kámen 

zabral a jelikož se mu dařilo i v koncovce, získal vedení 4:0. Po změně stran se však karta 

obrátila, Jiřice snížily nejprve na 4:2 a v poslední pětiminutovce ještě dvakrát skorovaly, což 

zapříčinilo dělbu bodů. 

Góly: 15. a 35. Pučálek, 20. Kožera, 30. Přibyl – 64. a 90. Nešpor, 62. Pavlík, 85. Vítek. 

Rozhodčí: Pánek. ŽK: 0:1. Diváci: 20. Poločas: 4:0.  

Kámen: Jirků – J. Dvořák, Buček, Kožera (60. Samec), Z. Dvořák, Másilko, Přibyl, Krch 

(46. Girba), Zíka, Mládek, Pučálek. 

Jiřice B: Čepl – Maděra, Vítek, Hrůza, Fučík, Tůma, Pavlík, Nešpor, Prachniar, Jirků, Havel. 

 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090609fotbal_3trida.html 

KOŠETICE B – JIŘICE B 5:0 

Domácí tým hosty k ničemu nepustil a po výrazné převaze ve všech řadách skončil zápas pro 

Jiřice debaklem. I díky hattricku Tomáše Bejčka si hosté odvezli „bůra“. 

 

Góly: 28., 50. a 55. T. Bejček, 75. Bureš, 80. Lhota. Rozhodčí: Brada. ŽK: 1:3. Diváci: 

40. Poločas: 1:0.  

Košetice B: Kos – P. Klapka, T. Klapka (55. Bureš), Filípek (65. Nácar), Vodrážka, Štyx, T. 

Bejček, Příhonský (60. Most), Pospíchal, Lhota, Přibyl. 

Jiřice B: Čepl – Maděra, Horký, Kos, Prchal (57. Hrůza), Jirků, Miko, Nesporý, Prachmar, 

Šulc, Havel. 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090616pe_fotbal_3trida.html 

https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090609fotbal_3trida.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090616pe_fotbal_3trida.html

